
Solen, stämman och städdagen är här!

Stämman måndag 26 april
Som ni redan vet så tar stämman plats nu på måndagen den 26 april med samling kl 18.30, på Kristinehovs Malmgård, 
Kristinehovsgatan 2. Kom dit!

Städdag tisdag 27 april
Ja, det blir mycket socialiserande inom föreningen inom en och samma vecka. Men våren har anlänt och vi får ta på oss 
städhandskarna och rensa bort smuts och skräp tillsammans. Ju fler desto mindre att göra för var och en. Festkommittén 
ser till att alla får något att äta och dricka för att hålla energinivån på topp. Vi börjar kl 18.00.

Trädgårdsgruppen
Ni som vill engagera er i trädgårdsgruppen, ta kontakt med Evy Claeson under städdagen. Här ska det nämligen 
planteras!

Dörrmattor i trappuppgångar
Nu kanske vädret gjort att ni redan har hunnit ta bort dom men om inte så se till att ta bort egna dörrmattor som ligger ute 
i trappuppgången. Det kan vara svårt att föreställa sig men vid en eventuell utrymning eller brand så utgör allt dylikt stor 
fara. Vare sig dörrmattor, barnvagnar eller dylikt får stå i våra trappuppgångar. Men det här vet vi ju alla redan, eller hur?

Soptunnorna
Fortsätt att vara noga med att stänga lock på soptunnor för att hålla råttor och andra sopälskande varelser på avstånd. Vi 
har många soptunnor så använd alla. Tack!

Styrelsen
Stora delar av föreningens styrelse kommer att lämna över ansvaret till nya ledamöter och suppleanter vid stämman. Tack 
för all nedlagd tid och stort engagemang. Välkomna önskas alla nya styrelsemedlemmar!

					   
/Med bästa hälsningar Styrelsen

					                         Var god vänd!
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Återkommande information:

Tänk på
Att vädra trapphusen med öppna fönster istället för öppna portar för att hålla ovälkomna gäster ute.
Att det är lyhört och det är därför viktigt att tänka på ljudnivån för att inte störa grannarna, som att t.ex. inte prata högt i 
trapphusen eller på innergården. Inga cyklar, barnvagnar eller annat får stå i trapphusen eftersom de är räddnings- och 
utrymningsvägar vid olyckor och brand!

Brandvarnare
Kontrollera att din brandvarnare fungerar som den ska. Behöver batterierna bytas? Kanske är det läge att införskaffa 
en brandsläckare eller en brandfilt till det egna hemmet. Ta reda på hur du beter dig ifall olyckan är framme! Observera 
att det nu ligger dokument på föreningens hemsida med information om brandsäkerhet. Samma information finns även 
uppsatt på samtliga anslagstavlor i trapphusen.

Tips
Återvinn och sortera sopor! Tidningspapper läggs i de för ändamålet avsedda lådorna vid entrén medan övriga sopor som 
glas, kartonger, metall med mera lämnas i återvinningsbehållarna på Heleneborgsgatan.

Kontakt med Styrelsen
Du kan komma i kontakt med styrelsen på olika sätt. Inkomna ärenden behandlas vid närmaste styrelsemöte och du 
meddelar dig genom att lämna en lapp/ett brev i Styrelsens brevlåda i bokningsrummet (tänk på att signera ditt brev så 
att vi kan behandla ditt ärende), maila till styrelsen.styrelsen@hyveln.com eller kom och besök oss under den första 
kvarten av våra styrelsemöten som börjar kl 18.30 (28 apr, 19 maj, 9 juni 2010). Om det är akut så kan du även kontakta 
Styrelsen via telefon, se info på anslagstavlan i respektive entré. 

Fastighetsskötare
Tommy Rose är vår fastighetsskötare och honom når du också via en lapp/ett brev i brevlådan i bokningsrummet men om 
det är akut så kan du ringa på dagtid: 073-42 48 455 och kvällstid: 
08-36 63 27. För mer information se www.hyveln.com.


